In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus sextus divina favente clementia 

Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie.          Notum esse volumus tam presentibus 

quam futuris, quod nos attendentes devotionem * fidelis nostri Bartholomei * Panormitani archiepiscopi et * canonicorum 

Panormitane ecclesie * imperiali privilegio confirmavimus eis omnes redditus et prebendas Panormitane ecclesie, * sicut 

eas habuerunt tempore bone memorie regis W(illelm)i. Sed quia redditus civitatis nostre Panormi pauci sunt 

in presenti, volumus, ut sustineant interim et de septuaginta milibus tarenorum, que modo reddit 

Panormum, percipiant ipsia annuatim tarenorum quindecim milia quadringentos et septuaginta duos 

precipientes firmiter et mandantes, ut, sicut creverint redditus civitatis Panormi, ita secundum hanc 

rationem et proportionem crescant ecclesie Panormitane redditus et prebende, atque cum redditus 
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Panormitane civitatis venerint ad eum modum, ut secundum hanc rationem et proportionem integre 

redditus ipsi et prebende eis solvi debeant, plene ipsis et sine diminutione aliqua persolvantur, sicut 

in privilegio nostro, quod eisb inde fieri fecimus, continetur. Sane pro eo, quod modo redditus ipsos 

et prebendas iuxta continentiam predicti privilegii, quod eis fecimus, non consecuntur ad plenum, 

nolumus, ut ullo umquam tempore ipsis aut predicto eorum confirmationis nostre privilegio in 

aliquo preiudicium fiat. Volumus etiam et mandamus, ut insuper plene habeant decimas tunnariarum 

Panormi, de frumento quoque portarum Panormi et ordeo et de iardinis
c
 et vineis duane, * de frumento etiam et ordeo et 

aliis redditibus Menzelmyr secundum consuetudinem. Sed et de anniversariis trium regum bone 

memorie, scilicet regis Rogerii et regis W(illelm)i primi et regis W(illelm)i secundi, statuimus et 

mandamus, ut Panormitana ecclesia habeat plene, quod solita est habere. Ad omnium autem 

predictorum robur et certam evidentiam presentem * paginam conscribi et maiestatis nostre sigillo * iussimus communiri. 

(SP.D.)d 

b  e aus Buchstaben mit Mittellänge verb. 
c  letztes i durch Lücke beschädigt 
d  rote Seidenfäden an breiter Plica erhalten. 
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BB 587 
Heinrich bestätigt dem Praecentor Matthäus von Castronuovo und dem Kapitel der 
Palastkapelle zu P a l e r m o  nach sorgfältiger Prüfung das ihnen gewährte Privileg, 
das sie ihm in Ausführung des Restitutionsedikts von Palermo ausgehändigt hatten.